○○○○第○○○号
平成　　年　　月　　日

国立情報学研究所

学術情報ネットワーク運営・連携本部長

　　　　　　　　　坂　内　正　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(所属機関長の職名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  (所属機関長の氏名)　 印
「サーバ証明書発行・導入における啓発・評価研究プロジェクト」の
機関責任者の変更について（届出）

　平成○○年○○月○○日付け○○○○第○○○号にて回答しました機関責任者について，下記のとおり変更がありましたので届出します。

記
1． 届出内容：機関責任者の交代
（例：機関責任者の所属変更　など）
2． 変更内容

【変更前】

· 氏　　名：○○　○○
· 職名：○○大学情報基盤センター長
【変更後】

· 氏　　名：△△　△△
· 職名：○○大学情報基盤センター長
3． 変更理由：
· 平成○○年○○月○○日付　人事異動のため

以上

公印